
COMUNE DI BOLOTANA 
UFFICIO TRIBUTI 

______________________________________ 
                                  
Oggetto: Comunicazione versamento I.C.I. da un contitolare anche per conto degli altri. 
 

Il/La sottoscritto/a ______________________________, codice fiscale ______________________, 

nato/a a ____________________ il ________________, residente in ________________________ 

in Via ________________________ n. ____ tel. _____________, comproprietario dell’unità 

immobiliare ubicata in Bolotana in Via _________________ n. ______, distinta al catasto urbano al 

Foglio _______ Mappale/i _________ Subalterno/i __________, comunica di aver eseguito un 

versamento di euro _________ per l’anno ________ relativo all’Imposta Comunale sugli Immobili 

(I.C.I.) anche per i seguenti contitolari e che continuerà a versarla con le stesse modalità anche per i 

prossimi anni: 

- __________________________, codice fiscale _________________, nato/a a ______________ 

il _______________, residente in ________________ in Via ____________________ n. ____; 

- __________________________, codice fiscale _________________, nato/a a ______________ 

il _______________, residente in ________________ in Via ____________________ n. ____; 

- __________________________, codice fiscale _________________, nato/a a ______________ 

il _______________, residente in ________________ in Via ____________________ n. ____. 

                                                                                          
Bolotana, lì _____________      
 
                               
                                                                                   __________________________                                


